



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2009-10-22	107	216
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2009-10-08	61:2	

Dnr 09.271 611

Policy för utvecklingssamtal

Bilaga: Policy för utvecklingssamtal

Ärendebeskrivning

Företrädare för folkpartiet, moderaterna, centerpartiet och kristdemokraterna har inlämnat skrivelse, **bilaga 1** till denna paragraf, i vilken man föreslår att skolchefen får i uppdrag att utarbeta en policy för utvecklingssamtal.

Förvaltningens förslag till beslut

Barn- och utbildningsnämnden föreslås besluta att skolchefen får i uppdrag att utarbeta en rådgivande policy för utvecklingssamtal. Ärendet skall redovisas i barn och utbildningsnämnden i januari 2010.

Förhandling enligt § 11 MBL har hållits 2009-10-06.

Johan Landström (fp) och ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag.

Arbetsutskottets förslag till barn- och utbildningsnämnden

Arbetsutskottet föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta enligt förvaltningens förslag.

Yrkanden

Johan Landström (fp) och Anders Josefsson (M) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag.

AS Am



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2009-10-22	107	217
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2009-10-08	61:2	

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att skolchefen får i uppdrag att utarbeta en rådgivande policy för utvecklingssamtal. Ärendet skall redovisas i barn och utbildningsnämnden i januari 2010.

Beslutsexpediering
Skolchefen, för- och grundskolechefer

Justerandes signatur/Beslufandes underskrift

Utdragsbestyrkande



Folkpartiet Liberalerna

Skrivelse till Barn- och utbildningsnämnden

Policy för utvecklingssamtal

Under augusti har det framkommit att elever har uppmanats att arbeta med hemuppgifter i samband med att skolan ska genomföra utvecklingssamtal. Elever i årskurs 4-6 har ombetts att arbeta självständigt under två dagar och elever i årskurs 1-3 har erbjudits att studera under uppsikt av fritidspedagoger.

Folkpartiet är väl medvetna om den rätt som rektor har i att styra och leda sin verksamhet och har ej för avsikt att göra inskränkningar på denna styrning och ledning.

Dock har den senaste utvecklingen gjort att vi anser att skolchef ska utforma en rådgivande policy om hur förutsättningarna för utvecklingssamtalen ska gå till. Enligt vår uppfattning är det upp till föräldrar och lärare att gemensamt komma fram till lämpliga tider för utvecklingssamtalen och ser det som en självklarhet att alla elever ska vara i skolan under skoldagen.

Jag föreslår således att:

Skolchef får i uppdrag att utforma en rådgivande policy om hur planeringen för utvecklingssamtalen utarbetas.

Johan Landström (fp)

Anders Johansson (M)